:!“

str<A1
PODER JUDICIÁRIO

TPT3tPO4 CE JUS-N. OE ALVICI °POSA 00 SUL

Oficio 79/2023

uiComitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional

da Saúde do CM

_JLa. JUSTIÇA FEDERAL
it 	Tribunal Regional Federal da P Região

Campo Grande/MS, 14 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Secretário de Saúde,

Considerando o 10° Congresso Brasileiro Médico, Jurídico da Saúde

- COMEDJUS realizado em Vitória/ES, nos dias 18, 19 e 20 de setembro de 2023, onde

serão tratando assuntos relativos às demandas judiciais, venho requerer a Vossa

Excelência, em razão da relevância e importância do evento, a disponibilização de

passagens aéreas e diárias, para ao menos 2 integrantes lotados no Núcleo de Apoio

Técnico-NATJus, a fim de representar o Estado de Mato Grosso do Sul, conforme

programação em anexo.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar

meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Dese bargador NÉLIO STÁBILE
Coordena or do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

. Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssimo Senhor
Dr. MAURICIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Saúde do Estado de Mato Grosso do Sul
Nesta

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes — CEP:7903I-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tims.jus.br  site: www.timslus.brinat/  e www.qms.jus.br/comitedasaude

140812023, 14:20 	 10° Congresào Brasileiro Médico. Jurídico e da Saúde

teigrCOMEDJUS (http9://wWW.COngreSSOMecliNjigalifipsjowde.comn

(https://www.facebook.comiabragesPFrefrts) Ø  (https://www.youtube.corni@CongressoBrasileiroMedlcoluridifeatured)

(httpswwww.nickcconvphotosiabragestatburns)

liklir  Congresso Brasileiro Médico, Junrico da Saúde
''-----,------?"

(https://www.congressamedicojyriditodataude.comn

10° COME DJUS

18 SETEMBRO PRIMEIRO DIA

09H 116h - ATIVIDADES PRÉ-CONGRESSO

Cursos, oficinas e reuniões.

17HS - CREOENCIAMENTO

18H - CERIMÔNIA DE ABERTURA

ATIVIDADE CULTURAL

lialpsiNtww.congressomedicojuddicodasaude.com/programacao/ 	 1119

14/08/2023. 14:21i 	 10° Cangresso Brasileito Médico. Jurídico e da Saúde

‘59 10ÓCOMEDJUS (https://www.congressomedicojuridicodasaude.com/)

19 SETEMBRO - SEGUNDO DIA

09H - INFORMES E COMUNICAÇÃO

09:10H - CONFERÊNCIA DE ABERTURA

10H - 10  TEMA CENTRAL: 5 SUB-TEMAS

1130H - DEBATES

12H - INTERVALO PARA ALMOÇO

14H - 2° TEMA CENTRAL

15:30 - DEBATES

12.30H - DEBATES

16H - INTERVALO PARA CAFÉ COM CHOCOLATE

17H - 3° TEMA CENTRAL: 5 SUB TEMAS

18:30 H DEBATES

19H - ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES

20.30W- PROGRAMAÇÃO CULTURAL

haps://www.congressomedicoluddicodasaude.com/programacaof

14/08/2023, 14:20 	 10° Congresso Brasileiro Médico, Juridico e da Saúde

%lb itycomEDAps chttpsfiwww.congressomedicoiuridicodasaudecomn

20 SETEMBRO — TERCEIRO DIA

9H - INFORMES E COMUNICAÇÃO

09:10 -4° TEMA CENTRAL: 4 SUB TEMAS

10:30 — DEBATES

11H -5° TEMA CENTRAL: 4 SUB TEMAS

12:30H — DEBATES

13H ALMOÇO

14:30H - 6° TEMA CENTRAL: 4 SUB TEMAS

16H - DEBATES

16:30H - CERIMONIA DE ENCERRAMENTO

17:30H - CAFÉ, CHOCOLATE E DESPEDIDAS

Inscreva-se 0 (https://www.sympla.com.brievento/10-congresso-brasileiro-medico-

juridico-da-saude/1932219?

_g1=1-1cgysze*_ga*NTU2OTAONTMOLjE2Nzc30T1wMTMtga_KXH1OSQTZUMTV4MDczMzkON

C44LjEuMW4MDczNDA4M14wLjAuMA..)

h0ps://smi.congressomedicojuridicodasaude.com/programacao/ 	 3/19

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006